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MYHULIMITIAJIBHOE 3AJIAHUE Nel < | >

Ha 2023 rop

1 IU1aHOBBIN nepuon 2024 -2025rr. S
MyHuuunansHoe G10/pkeTHOE OLIKOIBLHOE 06DPA30BATENLHOE YUpEXACHUE IETCKUI caj
0011epa3BUBAIOLLErO BUIA ' S 506001
"Poannyok" c.Bepxonenne UBHsAHCKOTO paiiona benroposckoii o6nacru. OKY 1
Jara| 2023r.
Bunpl nesrenbHocTn MynuuunansHoro Y4pexKaACHUs paiioHa (060cobIeHHOTO tid
noapasaeneHus) CBOJHOMY
peectpy| 143005
[Ipenocrapnenne 061eN0CTYIHOrO 6ECHNATHOrO AOUIKOJIbHOIO 00pa3oBaHus i 55
o OKBDJI| 85.11
- [To OKBO/1
Bun mynuumnansHoro yupexnenus [To OKB3/I
Paiiona OromxerHoe
(yKa31>maercs| BHJ1 MYHHLIMTIAJILHOTO Y4YpexKacHus paﬁona n3 6a30130r0 (()TpacneBoro) nepeqHﬂ)




Yactb 1.  CepeHus 06 OkasbiBaeMbIX MyHULMNANbBHbIX YCAyrax <2>
Pasgen 1
1.HaumeHoBaHWe MyHuLMNansHom yenyru: NpepocTasneque obLyeaocTynHoro 6ecnnaTHoro AOLWKOMNLHOIO
06pa3oBaHus 1 JONONHUTENBHOTO 11.045.0
2. Kateropun notpebutenei MynuumnansHom yenyru: — ®usmndeckue nuua o 8 net
3. lMokasaTtenu, xapakTepuaytowe 06bEM 1 (Uu) Ka4eCTBO MyHULMNANBHOM YCAYTU:
3.1, Tokasatenu, xapakTepuayroLe Ka4eCTBO MyHULMNanbHOM yenyrm < 3 >
TTORGSdT 3nave [ 3rade [ 3Hau
enb, HMe | Hue |eHue
Xapakre nokasa | nokasa | noka
pusytowy N Tens | Tens |sare
win | Mokasarens kayecTsa MyHUUMNansHoR yeyru
kayecT [ kavecT| nsa
MokasaTenb, xapakTepu3ytoLmil | ycnosus Ba Ba |xaue
cofiepaHne MyHuLmMnansHon | (hopmbl MyHuL | My | cTea
YHUKanbHbIA HOMEP PeecTpoBoi yenym ) 4nank LANAnk HYyHA
— OKa3aHw
q eauHuua 2023ro{2024ro0| rop
MyHULM M3MepeHis No an (a0 (2
narneHol HalMeHoBaHWe OKEW (oqerie oA | oA
HoW | nnaHo | nnaH
BUge | (Havt | (Hawwek fokasarens (SVIHaH Boro | osor
(HaMMeHOBaHVle 06p830B MEHO| OBaHWe HanMeHOBaH kol COBbIN nepuwo 0
nokasarens) at  |BaHu|nokasat e ron) | ma) [nepu
nporpam| e ens) nna)
T 2 3 4 5 7 3 9 10 10 10
Hons pogurenei,
YAOBJICTBOPCHHBIX
YCIIOBUSIMU 1
Ka4eCTBOM nporieHt | 744| 96 96 | 96
OOmwuii ypoBeHb
YKOMITJIEKTOBAHHOCTH
KajpaMu o mratHomy |1Ipouent | 744( 100 [ 100 [ 100
Jlons negaroros
mpomeaAmunx KypCoByro
IMOATOTOBKY B TCKYILIECM
rofy K oouemy nporient | 744| 100 | 100 | 100
OcHalnieHHOCTh Y4eOHO-
MCTOAUYCCKHUM
MaTepuaioM B
COOTBETCTBHHU C
peain3ycMbIMU
nﬁﬂﬂQﬂRﬂ’T‘PWL“Lﬂ\/ﬂ/f HpOI_[CHT 744 96 97 97
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Perynsipnocts
MOJTY4EHUsl YCIyTH
Ka)KJIbIM PeOCHKOM
JIOIIKOJIBHOTO BO3pacTa
(oTHOIIEHHE
KOJIMYECTBa JHEN
(hakTH4ecKoro
TIECEIEHHS TEThMHU
YUpeXIEeHHH K 001IemMy
KOJIMYECTBY JTHEH
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MPOLEHT

744

82

83
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Homns pogurenei,
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744

96
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744

85
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MPOILIEALINX KyPCOBYIO
MOJI'OTOBKY B TEKYILIEM
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MPOLICHT

744
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100

100

OCHaIIIEHHOCTD y4eOHO-
METOHYECKIM
MaTepHaioM B
COOTBETCTBHH C
peanu3yeMpIMu
00pa3oBaTeIbHBIMU
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IMMPOLCHT

744
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744
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BOMyCTUMbIE (BO3MOXHbIE) OTKNOHEHWS OT YCTaHOBINEHHBIX NokasaTenei 06bEma MyHULMNanbHON YCryru, B
npefAenax KoTopbiX MyHULMNANbHOE 3aaHne CHUTAETCs BhIMONHEHHBIM (MPOLEHTOB)

10%




32.  [okasatenu, xapakTepuaytoLme 0GbEM MyHULMNANBHOM YCITyTH ;

Toxasaten 3HAUCHNC TOKa3aTeIs
b IToxa3zarens 0ObEMa 00béMa CpenHeroioBoi pazmep
XapaKTepH MYHHUIUIATbHOHN YCIyrH MYHHIUIATBHOM Iatel (LeHa, Tapud)
IToka3aTenb, XapaKTepU3yIOLIHi 3YIOIIUH FCIVTH
ColIepXKaHNe MYyHUIIUMAIBHOM YCIyTH YCIIOBUSL CIMHAIA
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KOTOPbIX MyHULUMNANbHOE 3afaHne CYUTAETCA BbINOTHEHHbIM (I'IpOLleHTOB)

O




4. HopmaTHBHbIC PAaBOBBIE aKThl, YCTAHABIUBAIOLHME pa3Mep Iatel (eHy, Tapud) 1u0o0 mopsaok e€ (ero) ycTaHOBICHHS:
Oenepanpublii 3akoH 0T 06.10.1999 184-¢3 O6 06muX MPUHIIUIIAX OPTaHNU3AINH 3aKOHOAATENbHBIX (TIPEICTaBUTENBHBIX ) U
WCTIOJTHUTEJILHBIX OPraHOB rOCyJapcTBEHHOH BiacTu cyobekToB Poccuiickoit denepanuu, Penepanbubiii 3akoH ot 06.10.2003 131-¢3
00 o0uux MPUHITMIIAX OPTraHU3aIMHd MECTHOTO caMoytpasiieHus B Poccuiickoii @enepartnu, GenepanbHeiii 3aK0H oT 29.12.2012 273-

¢$3 O6 obpazoBanuu B Poccuiickoii deaeparyu

HopmatusHbIi IpaBOBOM akT

BUJ MIPUHSBIIHUHA OpraH naTa HOMeEp

HaNMMCHOBAHUC

1 2 3 4

5

[ToctanoBneH | AAMMHUCTpAIHS MyHULIUTIAIEHOTO
N " . e 2022r Ne 429
ue paiioHa "VIBHAHCKUII pailoH

"O06 yrBepxnenunn [lomoxxenus o
B3MMaHHUU M UCTIOIB30BAHUH
POIUTENBCKOM IUIATHI 38 IPUCMOTP U
YXOIl 33 IEThMU B MYHUIUIIAITHHBIX
OrO/KETHBIX 00pa30BaTEIHHBIX
OpTaHM3alKsIX, PeaATU3YIONINX
o0pazoBarenbHbIE IPOrPAMMBbI
JIOIIKOJIBHOTO 00pa3oBaHus"

IloctranoBieH A,I[MI/IHI/ICTp alnysgd MyHUIUIIAJIBHOT'O

o " e m 2022r. Ne 429
ue paiioHa "VIBHSHCKUI paiioH

"O0 yCcTaHOBJICHHH CPEIHETO pa3Mepa
POIUTENHCKOM TIIATHI 32 IPUCMOTP U
yXO0J 3a ICThMH B MYHHUITUIIAIbHBIX
OIO/KETHBIX 00pa30BaTEIBLHBIX
OpraHu3aIUsIX, PEATH3YIONIHNX
00pa30BaTeibHBIC TPOrPAMMBI
JIOTIKOJIEHOTO 00pa30BaHuUs, B
Upnsackom paitone B 2021roxy"




ITocraHoBieHHEe aAMUHACTpaLM MyHUIIMIIAILHOrO paitona "UsHsaHckuil paitoH" ot 30.12.2011r. Ne598 "O6 yrepxxaennu CTtaHgapra KauecTna
OIOKeTHBIX (MYHULIMOAIBHBIX )YCIYT B cdhepe oOpasoanus': [locTaHOBIEHHE aAMUHUCTPALNA M YHANMOAILHOTO paioHa "VMBHAHCKHI paiioH" OT

27.03.2013r.Ne132 "O6 yTBepKaeHn A IMUHUCTPATUBHOIO PEMJIAMEHTA [IPEA0CTABICHUM MYHUIIMIAILHON yeayru "TlpueM 3asBiaeHuil
IOCTAHOBKA Ha VYET U 3a4UCIIEHUE JIETEW B 00pa30BaTENbHBIE VUPEKIECHHUS, PEATU3YIONME OCHOBHYIO 00pa30BaTEIbHYIO IIPOrPAMMY AOIIKOIBLHOTO

o0pazoBanud (nerckue cannl)": [TocTaHOBIEHHE AAMUHUCTPAIIME MYHANIMOAIBHOTO paioHa "MBHsHCKHI paiion" or 22.03.2013r. Ne 116 "O6
VTBEPKAECHNU AJIMUHUCTPATUBHOIO PENIAMEHTA IIPEAOCTABICHN MYHAIIMIIAIILHON yeiyrd "3auynciieHus B 00pa3oBaTenpHOE
yupexxaenue'.

(HaumeHoeaHue, Homep u Oama HOPMamueHo020 NPagosoeo aKma)

5.2. llopspok nHGOPMUPOBAHUS MMOTSHIIMALHBIX TIOTPEOUTENCH MYHUITUITAIBHOHN YCITyTH:

CocraB pa3mMelaemMon
Cnoco6 nudpopmupoBanus Yacrora oOHOBIIEHUS HH(DOPMAITUT

uHpopmayn

Ha caitte MBIOY nerckuii can
001IIepa3BUBAOIIECTO BUAA
Pasmemenne nnpopmanuu B |"PonHudok" c. Bepxonense
cern UnTepHer pasmelnieHa HHpOpMaIHs B
COOTBETCTBUH CO cT.29 3akoHa
®3 "O6 obpazoBanuu B PO"

[To Mepe n3MeHeH s TaHHbIX.

Pexxum pabotsl. Pacnncanue.
Konrakrasie Tenedonsl. Kormu
yuueH3uu. CBUAETENBCTBO O
TrOCYyapCTBEHHOW aKKpEIUTAIlUH.
BuyTpenHuii Tpy10BOi
pacnopsmok. Muadopmarwst mo
HUTOTOBOM U IPOMEKYTOUHOU

NHpopmanuoHbie CTEHABI,
YroJIKM (IJIs1 moJIydaTesiei

yeJIyr)

IIo MEpC U3MCHCHUA JaHHBIX.

arrectauuu.lIpaBuna noxapHoi
6e3omacHoctH. [IpaBuna
MOBEICHUS 00yUaromuXxcsl.
Wudopmarust 0 3a4uCICHUN B
J0Y.




HNudopmanuonHoe Hudopmarust o peannsyembix
CONPOBOKICHHE 32 CYET OCHOBHBIX U JIOTIOJIHUTEIIHHBIX
TeMaTHYECKUX MyOIMKaIui 00pa3oBaTeIbHBIX NPOrPAMMAX, O [[To Mepe H3MEHEHHS TAHHBIX.
MIPOBOAMMBIX MEPOMPUATHUIX

Poautensckue coopanusi Wudopmanust 11 poautenei 1 pa3 B kBapTain




Yacte 3. Ilpoure cBeleHUs! O MyHULIMNAIILHOM 3a/1aHUH <6>

1. OcHoBaHud U1 JOCPOYHOTO NnpeKpaleHus BBINOJIHEHUSI MYHHUUMNIAIIBHOTO 3aJaHHus

JIukBUagaLMs YUYPSIKIACHU, peopraHu3anus yUYperKaACHH, HCKJIIOUYCHHUE MVHHL[I/Il'IaHLHOﬁ YCJYIrH U3 NCPEYHA MYHHULMINAJIbHBIX YCIYT, APYTHC cJiyyau,

NpeayCMOTPCHHLIC NEeNUCTBYIOUIMM 3aKOHOAATEIbCTBOM Poccuiickoi Denepanuu

2. Wuas undopmarys, HeoOxoaumast JUIs BHITIOJIHEHU (kxoHTpOJIA 32 BBIMOJHEHHWEM) MYHHLIMNIAJILHOTO 33]aHUs
3. Tops 0K KOHTPOJIS 3@ BBINOJIHEHHEM MYHHIMNATBHOIO 33/1aHHUs

OpraHbl HCTIOJIHUTENILHOM BIIACTH,

dopma KOHTpOJIs [TeproaAUYHOCTD OCYILECTBJISIOIHE KOHTPOJIb 32 BHINOJIIHCHHEM
MYHHLMMAJIBHOIO 33/1aHKA

1 2 3
BHyTpeHHUIA KOHTPONb (ONepaTHBHbIH, MJIaHOBbIH, B TEUEHHUE roja B COOTBETCTBHUH C FOJ0BbIM zapenytomnii MBJIOY nerckoro caaa u ero
TeMaTHUECKHM, KOMILIEKCHbIN) [UIAHMPOBAHHUEM JIEATENLHOCTH YUPEKACHHUS 3aMECTHTEIb.

[11aHOBbIE- B COOTBETCTBHH C IUIAHOM FPaMKOM,
Ho He yauel pa3 B 3 roaa, no Mepe nocTymieHHs
| OTYETHOCTH O BbINOJHEHUH MYHHULMITAILHOTO
3ajaHus. BHennaHoBble - NPH NOCTYTUJICHUH
)Kaoo.

Vnpasienue 06pa3oBaHus aJIMMHHUCTpaLMH
UensiHckoro paiona, PocnorpebHaasop,
OpraHbl rocy1apcTBEHHOM NPOTHBONOKAPHOH
city>Obl U ApyrUe OpraHbl.

BueuiHuit KOHTPOJIb (NPOBECHHE MOHHTOPUHTA
OCHOBHBIX M0Ka3aTesei 3a onpe/e/IeHHbIH
NnepUo/L,aHaIN3 00palleHni U xajio0 rpaxaaH,
NpOBe/ICHHE KOHTPOJIbHBIX MEpPOTPUATHI)

4. Tpe60BaHMﬂ K OTYETHOCTH O BbINOJIHEHHH MyHl/lLll/lﬂaJ'leOFO 3a/laHus

4.1. Hepuonuqﬂomb NnpeaAcTaB/ICHUA OTYETOB O BbIIIOJIHEHUHA MyHI/lU.ldl'laﬂbHOFO 3a1aHuA A0 1 (beBpa.rm CJeAyrOUMM 3a

OTYETHbLIM

42. CpOKPl NpeACTaBICHHUA OTYETOB O BHINMOJHEHUH MYHHULUITAJIBHOTO 3aJaHHus 10 UCTCYCHHUH (bHHaHCOBOFO
rojaa

4.3. Vinble TpebOBaHuUs K OTYETHOCTH O BbIMOJIHCHHH MYHHLUNAILHOIO 3a1aHHs

5. Huble nokasareiu, CBA3aHHbIC C BbIMOJIHEHUEM MYHULIUIIATIBHOI'O 3aaaHua < 7=

ATaHoBa A.A.

Bapeayroumnit MBJIOY netcknii caj o6uiepassupatoliero Buaa "Poanuyox”




OTYET O BBIIIOJHEHUU
YTBepxaaro:

MYHULUITAJIBHOT'O 3AJAHUA Ne <1>

Havansauk MKY
«YmpasieHue
00pa3oBaHU

bunenkas T,/1.

3a 2022 rox

ot "16" sHBaps 2023 r.

Kompr
®Dopma
HammeHoBaHIe MyHUITHITATHHOTO YIPEXKICHHS palioHa (000COOICHHOTO MOIpa3IeIICH) no 506001
OKY]
MyHuIMnaabsHoe OI0DKETHOE NOIIKOJBbHOE 00pa30BaTelIbHOE YUPEKIEHHE IETCKUI cajl o0uiepassuBaronero suaa "Poannaox"
c.Bepxonenne obactu
MyHuIMIaabHoe OI0DKETHOE AOIIKOJIBHOE YUPEXKIEHNE AETCKUI cajl oO1epassuBaromiero suaa"Poaunuok" c.Bepxonense MBHAHCKOrO
pationa benropoickoii o0aacrtu. Nara| 16.01.2023
o
% CBOJHOM
Bun MyHHLIMTIANBHOTO YUpEXKIESHUS paiioHa v
BromkeTHoe 14300555

(yKa3bIBaeTCsl BUJ MyHHIIUNATIFHOTO paifoHa U3 6a30BOro (0TPaciIeBOro) IepeyHs)

> OKBDJI 85.11

[epnoananaocTs 1 pa3 B roxg > OKBD]

(yKaSLIBaeTC}I B COOTBETCTBUHU C ICPUOJUYHOCTBIO MMPEICTABICHUA 0T4YETA O BHINIOJTHEHUHU MYHHUUHUITAIBHOTO 3a/1aHuA, yCTaHOBJ’IeHHOﬁ B MYHULUTIAJIBHOM 3az[a1-m1/1)

> OKBD/I




Ya

1.HanumeHoBaHWe MyHuUmMnaneHon yenyru: lNpegoctaenenme obuienocTynHoro GecnnartHoro

cTb 1.

[JOLLKOMbHOro
06pa3OBaHVIﬂ 1 AONOSTHUTENBbHOro

2. Kateropuu notpeburenei MyHULMNanbHo yCnyru:

Pasgen

CBe,quvm 00 oka3biBaeMbIX MYyHULUUNAnNbHbIX yCnyrax

<2>

duanyeckne mmua oo 8 net

11.045.0

3. MokasaTenu, xapaktepuaytoLie 06bEM W (M) KAYECTBO MyHWULMNAMBLHOW YCIyru:
3.1, TlokasaTenu, xapakTepusytoLLue KayecTBo MyHULMNAmnbHON yenyrn < 3 >
MMokasat
b, MokasaTenb ka4ecTBa MyHULMNANLHON YCnym
MokasaTenb, XxapakTepuaytoLuii Xapaktep
COAEPXaH1e MyHULMNansHON yeryrn — (uaytoLmi OTKIOH
Aep yHul yeny yioui eaVHMLIA M3MEPEHNs!
. ycnosus aonyctum| eHue
YHWKanbHbIA HOMEP no OKEN yTBEPXKAE
N (cbopmbi) ncronHe|  oe npeBb
PeeCcTpoBON 3anucu HO B npuimHa
(Hanme HauMeHOBaHWe HO Ha |(BO3MOXH | WatoLe
(HanmeHo | (HaumeH MyHuumnal ", OTKIOHEHU
HOBaHM nokasarenst oT4éTHY|  0€) e
(HaumeHoBaHMe BaHne | oBaHue HauMeHOoBaH IbHOM f
e koA to AaTy | OTKNOHeH | jonyct
nokasarens) rnokasare [nokasate e 3afaHuu
nokasat ne nmoe
ns) ns)
ens) (B03MO
1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14
Hons
poauTenei,
YAOBJICTBOPEHH
bIX YCJIOBHUAMHU U
Ka4CCTBOM
npeaocTaBiiieM
R HPOLEHT 744 96 100 10
OO0muii ypoBeHb
YKOMILJICKTOBAH
HOCTH KaJApaMu
I10 MITaTHOMY
PAacCICaHUIO MPOLIEHT 7441 90 100 10




JloJist menaroros
TIPOTIIEIITAX
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MOATOTOBKY B
TEKYIIEM IOy K
obmemy
KOJIMYECTBY
MeJIaroroB

MIPOLIEHT

744

100

100

10

OcHaIEHHOCTh
yueOHO-
METOTYCCKIM
MaTepualioM B
COOTBETCTBHH C
peanu3yeMbIMU
oOpazoBarenbH
BIMU
porpaMMamu

TIPOLIEHT

744

97

97

10

CooTBeTCTBUEC
o0OpazoBarenbH
BIX [TPOTPAMM
JUICH3AN

MIPOTICHT

744

100

100

10

Hons
BOCIIUTATENICH
HMEIOIINX
CIIeIMaIbHOE
00pnazoranme

IIPOLCHT

744

100

100

10

Hons
BEIITYCKHHKOB
o0miepa3BuBaio
men
HATIPaBICHHOCT
U, TOTOBBIX K
00y4eHHIO B
TITKOJIe
(umeronux
BBICOKHH U
cpenHui
YPOBEHB
TOTOBHOCTH K

TIPOLIEHT

744

80

82

10
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MOJIY4CHHUS
YCITYT'H KaXKIbIM
pedeHKOM
JIOLIKOJBHOTO
BO3pacra
(oTHOLIEHUE
KOJINYECTBa
TTHEH
(aKTHUECKOTO
MIECEIIEHHS
JIETbMU
YUpEexKICHUN K
obmemy
KOJIMYECTBY
JHEH
(GYHKIIMOHUPOBA
HUS
YIPESKIACHUS
YMHO>KEHHOTO
Ha KOJIMYECTBO
neren

MIPOLIEHT

744

82

85

10

Hounst
poauTenei,
YIOBIICTBOPEHH
BIX YCJIOBHSIMHU U
Ka4ecTBOM
MPEOCTABIISIEM

Ol NCTOVT

TIPOLIEHT

744

96

100

10

OO0mwmit ypoBeHb
YKOMILICKTOBaH
HOCTH KaJ[pamu
IO IITATHOMY

pacIucaHmio

MIPOLIEHT

744

80

90

10




JloJist menaroros
TIPOTIIEIITAX
KypCOBYIO
MOATOTOBKY B
TEKYIIEM IOy K
obmemy
KOJIMYECTBY
MeJIaroroB

MIPOLIEHT

744

100

100

10

OcHaIEHHOCTh
yueOHO-
METOTYCCKIM
MaTepualioM B
COOTBETCTBHH C
peanu3yeMbIMU
oOpazoBarenbH
BIMU
porpaMMamu

TIPOLIEHT

744

97

97

10

CooTBeTCTBUEC
o0OpazoBarenbH
BIX [TPOTPAMM
JUICH3AN

MIPOTICHT

744

100

100

10

Hons
BOCIIUTATENICH
HMEIOIINX
CIIeIMaIbHOE
00pnazoranme

IIPOLCHT

744

100

100

10

Hons
BEIITYCKHHKOB
o0miepa3BuBaio
men
HATIPaBICHHOCT
U, TOTOBBIX K
00y4eHHIO B
TITKOJIe
(umeronux
BBICOKHH U
cpenHui
YPOBEHB
TOTOBHOCTH K

TIPOLIEHT

744

80

85

10
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01111450003010003
01065100101

Peanuzanus
OCHOBHOH
obmeobpazoBare
JIbHOM
MIPOrPaMMBI
JIOIIKOJBLHOTO
00paszoBaHus

oro

duznye
CKUE

Jmrna oT

3 no8
JIeT

OYHas

PerynsprocTs
MOJIY4CHHUS
YCITYT'H KaXKIbIM
pedeHKOM
JIOLIKOJBHOTO
BO3pacra
(oTHOLIEHUE
KOJINYECTBa
TTHEH
(aKTHUECKOTO
MIECEIIEHHS
JIETbMU
YUpEexKICHUN K
obmemy
KOJIMYECTBY
JHEH
(GYHKIIMOHUPOBA
HUS
YIPESKIACHUS
YMHO>KEHHOTO
Ha KOJIMYECTBO
neren

MIPOLIEHT

744

81

86

10
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